1

祁东县扶贫开发领导小组办公室

关于全县村级光伏扶贫项目的公示

经省扶贫办和省能源局联合审核，明确了全县村级光伏扶

贫电站项目名单。根据《国务院扶贫办综合司 国家能源局综

合司关于报送存量光伏扶贫项目有关情况的通知》（国开办司

发〔2017〕341）文件精神，现将项目名单予以公示。

公示时间自发布之日起 7 个工作日，如有意见和建议，请

以传真或电子邮件方式向县扶贫办和县能源局反映，并具体列

举理由和相关证明材料。单位意见请加盖单位公章并注明联系

方式，个人意见请注明真实姓名、身份证号码和联系方式，对

匿名方式提出的异议不予受理。

受理单位：祁东县扶贫开发办公室，电话：0734-6350928，

邮箱：956619542@qq.com，地址：县“四大家”机关大院县政

协大楼二楼；祁东县能源局，电话：0734-6264676，邮箱：

1193651218@qq.com，地址：玉合街道建设路 79 号县能源局。

附：祁东县村级光伏扶贫电站名单

祁东县扶贫开发领导小组办公室

2018 年 9 月 30 日

2

附件：

祁东县村级光伏扶贫电站名单
序

号
市州 县市区 建档立卡贫困村 建设规模（千瓦） 备注

祁东县小计 55 3466

1 衡阳市 祁东县 韭菜坪村委会 104

2 衡阳市 祁东县 金龙岩村委会 60

3 衡阳市 祁东县 高龙村委会 100

4 衡阳市 祁东县 拔茅冲村委会 93.6

5 衡阳市 祁东县 大兴岭村委会 60

6 衡阳市 祁东县 明远峰村委会 60

7 衡阳市 祁东县 乐园村委会 60

8 衡阳市 祁东县 马杜桥村委会 60

9 衡阳市 祁东县 延塘村委会 60

10 衡阳市 祁东县 石门山村委会 60

11 衡阳市 祁东县 星桥村委会 60

12 衡阳市 祁东县 白源村委会 60

13 衡阳市 祁东县 双溪村委会 60

14 衡阳市 祁东县 桥家冲村委会 60

15 衡阳市 祁东县 桥石村委会 60

16 衡阳市 祁东县 圆山村委会 60

17 衡阳市 祁东县 小坪村委会 60

18 衡阳市 祁东县 凤池坪村委会 60

19 衡阳市 祁东县 嘉达村委会 60

20 衡阳市 祁东县 茅亭子村委会 60

21 衡阳市 祁东县 宝莲洞村委会 60

22 衡阳市 祁东县 大塘村委会 60

23 衡阳市 祁东县 把关口村委会 60

3

(续上表)

祁东县村级光伏扶贫电站名单
序

号

市州 县市区 建档立卡贫困村 建设规模（千瓦） 备注

24 衡阳市 祁东县 湖湾村委会 60

25 衡阳市 祁东县 桃源村委会 60

26 衡阳市 祁东县 良村委会 60

27 衡阳市 祁东县 胜福村委会 60

28 衡阳市 祁东县 腾云岭村委会 60

29 衡阳市 祁东县 祁水源村委会 60

30 衡阳市 祁东县 清华山村委会 60

31 衡阳市 祁东县 绿野村委会 60

32 衡阳市 祁东县 玖隆村委会 60

33 衡阳市 祁东县 何家村委会 60

34 衡阳市 祁东县 杨柳村委会 60

35 衡阳市 祁东县 东安村委会 60

36 衡阳市 祁东县 枣园村委会 60

37 衡阳市 祁东县 花屋村委会 60

38 衡阳市 祁东县 黄花场村委会 60

39 衡阳市 祁东县 草源冲村委会 60

40 衡阳市 祁东县 三角村委会 60

41 衡阳市 祁东县 黄龙江村委会 60

42 衡阳市 祁东县 戽塘村委会 60

43 衡阳市 祁东县 秋山村委会 60

44 衡阳市 祁东县 新岭村委会 108

45 衡阳市 祁东县 罗塘村委会 60

46 衡阳市 祁东县 胡坪村委会 60

47 衡阳市 祁东县 祖山湾村委会 60

48 衡阳市 祁东县 圆珠山村委会 60

49 衡阳市 祁东县 玉溪村委会 60

50 衡阳市 祁东县 和平新村委会 60

51 衡阳市 祁东县 永隆村委会 60

52 衡阳市 祁东县 福油村委会 60

53 衡阳市 祁东县 大福村委会 60

54 衡阳市 祁东县 清联居委会 60

55 衡阳市 祁东县 金红居委会 60